Nos Georgius Rakoci Dei gratia Princeps Transilvaniae, pm tium
Regni Hungariae Dominus, et Siculorum Comes. Memoriae commenda-
mus tenore praesentium significantes quibus expedit universis; Quod
nos cum ad ad nonnullor Dnor fidelium Consiliarior nostror interces-
sionem tum vero dignum habentes respectum praeclarae fidei, ac fide-
lium servitior Splis ac Magci Georgii Kapi deeadem, quae ipse nobis
4 pueritia, sed praecipue in utrisque belligerationib: (igy!) impendit,

* Déddcs (oldhul Biszkaria) kk Hunyadvarmegye dévai Jalasaban A szép styl

déddcsi kastelyt osdolai Kuun Kdszlé s neje Gyulay Constantia gréfné dldott emlek(l
sziileim épitették a negyvenes években. .
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post modum etiam nulli dubitantes se impensur. Totalem igitur et in-
tegram Possessionem .- Deddcs vocatam, in Comitatu Hunyadien exis-
ten habitam, per defectum Egr quondam Ladislai Dedacsi de eadem,
iuxta antiquam et approbatam Regni nostri Tranniae, et partium Hun-
gariae eidem annexar legem et consuetudinem, in nos, Fiscumquae
nrum, ac consequenter benignam collationem et dispositionem nostram
devolutam et condescen, simul cum cunctis suis utilitatibus, et perti-
nen quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pra-
tis, pascuis, campis, foenetis, sylvis, nemoribus, montibus, alpibus, val-
libus, vineis, vinearumque Promontoriis, aguis, fluviis, piscinis, pisca-
turis, aquarumque decursibus, molendinis, et eorundem locis, genera-
liter vero, quarumlibet utilitatum, et pertinentiar suar integritatibus,
quovis nominis vocabulo vocatis, ad eandem de jure, et ab antiquo
spectan, et pertinere deben, sub suis veris, metis, et antiquis limiti-
bus, existen, memorato Georgio Kapi, ac Cristinae Betlen consorti suae,
ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusquae sexus universis, ac
legatariis etiam, in, et pro Trium millium florenor hungaricalium, iustae
currentis, et usualis monetae summa, gratiose dan, donan, conferen,
et inscriben duximus, assecuran, affidan, et certifican, eosdem Geor-
gium Kapi, ac Consortem, Cristinam Bethlen, haeredes posteritates, ac
legatarios etiam suos, quod si temporis successu nos, vel successor
nri, legitimi videlicet Transilvaniae Principes, aut alii quor inter erit,
eandem Possessionem Dedacs, redimere et rehabere voluerimus, non
nisi integra trium millilum florenor Hungaricalium iustae currentis et
usualis monetae summa simul et semel deposita, redimere et rehabere
possimus. Ad quod tam nos ipsos oblegamus, quam etiam successor
nostros legitimos videlicet Tranniae principes, ac alios etiam, quor inter
erit, obligatos, et .modis omnibus obstrictos esse volumus, prout da-
mus, donamus, conferimus, et inscribimus, assecuramus item, affida-
mus, certificamus, obligamusque et obstringimus, salvo jure alieno,
har nostrarum vigore et testimonis literar mediante. Datum in Arce nra
Szamos-Ujvar, die decima quarta Mentis Septembr. Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Qinquag. septimo.